חוק העונשין, סעיף 34י
שהיה למעשה פלילית באחריות אדם יישא לא

באופן מידי, כדי להדוף תקיפה שלא כדין, דרוש

שנשקפה ממנה סכנה מוחשית של פגיעה בחייו,

זולתו; של או שלו ברכושו, או בגופו בחירותו,

מתוך עצמית הגנה תוך פועל אדם אין ואולם,

לתקיפה, הפסולה בהתנהגותו שהביא מקום,

תוך שהוא צופה מראש את אפשרות התפתחות

הדברים.

חוק העונשין, התשל"ז-1977 מסעיף 1 עד 90

http://www.pigur.co.il/law/onesh1.htm

שאלות

עשיית דין עצמית? מעודד אינו הישראלי החוק לדעתכם, מדוע, ו–2, המידע 1 קטעי בעקבות 1

הגדול? מדוע? מאחיו עזרה כשביקש עצמית, הגנה פעל מתוך (1 (אירוע גיא האם מידע 3, קטע לפי 2

נמקו. עצמית?